





## COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET (CFDI)

Folio Fiscal: 968A32BC-34C1-4FB1-8C96-1A1EC787B5ED  
 No. de Serie del Certificado de Sello Digital: 00001000000403719138  
 Folio interno: 38153184 Serie interna: C

## LUGAR Y FECHA DE EXPEDICIÓN

GUANAJUATO, LEON  
 2017-09-08T10:04:34

## DATOS DEL EMISOR

RFC: TCM951030A17 Nombre: TIENDAS COMERCIAL MEXICANA S.A DE C.V

Régimen Fiscal: Régimen de las personas morales título II LISR

## DOMICILIO FISCAL

Calle: AV. REVOLUCION # 780 MOD 2 Colonia: SAN JUAN Código Postal: 03730 Delegación/Municipio: BENITO JUAREZ Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

## DOMICILIO ESTABLECIMIENTO

Sucursal: (143) MEGA LEON  
 Calle: BLVD TORRES LANDA # 4137 Colonia: JARDINES DE JEREZ Código Postal: 37530 Delegación/Municipio: LEON Ciudad/Estado: GUANAJUATO País: MEXICO

## DATOS DEL RECEPTOR

RFC: PFP920718FB2 Nombre: PROCURADURIA FEDERAL DE PROTECCIÓN AL AMBIENTE

## DOMICILIO:

Calle: CAMINO AL AJUSCO, No. Exterior: 200 Colonia: JARDINES EN LA MONTAÑA Código Postal: 14210 Delegación/Municipio: TLALPAN Ciudad/Estado: CIUDAD DE MEXICO País: MEXICO

| PRODUCTO      | DESCRIPCIÓN                    | CANTIDAD | UNIDAD DE MEDIDA | PRECIO UNITARIO | IMPORTE   |
|---------------|--------------------------------|----------|------------------|-----------------|-----------|
| 7501032346171 | YOGHURT PARA BEBER FRESA VITA  | 5.00     | pza              | \$ 10.30        | \$ 51.50  |
| 7501078400318 | GELATINA AGUA CHINA GRANDE FR  | 2.00     | pza              | \$ 10.20        | \$ 20.40  |
| 7501078400332 | GELATINA AGUA CHINA LIMON BAM  | 2.00     | pza              | \$ 10.20        | \$ 20.40  |
| 2640382000007 | CAMARON PACOTILLA CHIAPAS 1    | 0.52     | kg               | \$ 284.00       | \$ 147.68 |
| 7501510300213 | SALSA D CHILE HABANERO -EL ALC | 1.00     | pza              | \$ 43.00        | \$ 43.00  |
| 7501510300763 | SALSA CATSUP -EL ALCE- 370 GRS | 1.00     | pza              | \$ 28.00        | \$ 28.00  |
| 0000000001014 | MANZANA GOLDEN EN BOLSA 1 KG   | 1.335    | kg               | \$ 19.50        | \$ 26.03  |

Ticket: 5781320876191048087478

## TOTAL CON LETRA

TRESCIENTOS TREINTA Y CINCO PESOS CON 41/100 M.N.

Forma de pago: Pago en una sola exhibición

Método de pago: 01 Efectivo

SUBTOTAL: \$ 337.01

DESCUENTO: \$ 1.60

IVA (0.00 %): \$ 0.00

TOTAL: \$ 335.41

## Sello Digital del CFDI:

NRqKnUI/rEETo4gFajqFNUR2P+Y7oWY0FR2hlg9M1pvdvh76wzhDq97WZ7soaMSEtDAs5rqwHdFMhDlfnbF+w2U90lq5clsttOkas2X6+P8dYt2JyYI5muY9dj377z4kK05HRPIMk/fQChz7Hsq4NqXrocenDDiKmGQVj6b6BCCqsQi5AdAlqqqVJTII9+Y3PUFxDmhbrcrKHHU1OwLf9yQsos3acpHg2I0XtHzmEM3LmWEX/yUbVqWczVGIP4WITjArxsoqIGK4aBGCC/Dv1xwaGKZL413T2/2VtguQrFBHAEoOMQ/rXcUSNoVgFSedj9ToUwTOMLE4pP7zXHQ==

## Sello del SAT:

sEX+MZ0yGCKj5uxvrXG/7URlhaQPt5v1tg0urHHhV0dT8kgvVCTqDqqa0wuSHZDTu8ACrLw4zR78XS00a8TmXEwJfNOII4DLsi5XblA3f1acf87LvTvMa2w+L/Xx/c4A6B Uthj0IHMGQ/OJoY3dz7ER+Tfu6cOU3mqbbAXCiSuRtMiR4/fq7a4pcwyzzNohMjyYD/1ub4cx/Y78dG1mXd0KF94r9afsOgZQFOFFeoiMn0ywkNIMwdFzrGAYpOFx255 3CZo4RQIYrFLDhLyxgUMEG2avTBUVXslwQ+IYfEO0+PZ7zHjPPKDuTo2A0FBuTrh6BQ6QZR0KkHfGxYw==

## Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.0|968A32BC-34C1-4FB1-8C96-1A1EC787B5ED|2017-09-08T10:05:14|NRqKnUI/rEETo4gFajqFNUR2P+Y7oWY0FR2hlg9M1pvdvh76wzhDq97WZ7soaMSEtDAs5rqwHdFMhDlfnbF+w2U90lq5clsttOkas2X6+P8dYt2JyYI5muY9dj377z4kK05HRPIMk/fQChz7Hsq4NqXrocenDDiKmGQVj6b6BCCqsQi5AdAlqqqVJTII9+Y3PUFxDmhbrcrKHHU1OwLf9yQsos3acpHg2I0XtHzmEM3LmWEX/yUbVqWczVGIP4WITjArxsoqIGK4aBGCC/Dv1xwaGKZL413T2/2VtguQrFBHAEoOMQ/rXcUSNoVgFSedj9ToUwTOMLE4pP7zXHQ==|00001000000407371267||



No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000407371267

Fecha y hora de certificación: 2017-09-08T10:05:14

Este documento es una representación impresa de un CFDI

PROFEPA  
 DELEGACIÓN GUANAJUATO

16 SET. 2017

SUBDIRECCION ADMINISTRATIVA  
 CAPTURISTA SIAFF